Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества № 2»
От 27 марта  2020 г.

г.Саранск

П Р И К А З  №
Об организации образовательной
деятельности в ЦДТ № 2

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказом Министерства образования Российской федерации от 2б марта 2020 года № 320 «Об организации образовательной деятельности в образовательных организациях Республики Мордовия и работе в выходные дни», а также приказом № 01-02\96 от 26 марта 2020 г  по Администрации г.о. Саранск Департамента по социальной политике Управления образования «Об организации образовательной деятельности в муниципальных образовательных организациях г.о. Саранск приказываю:
1 . Установить выходные дни с 28 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года.

2. Продлить сроки проведения весенних каникул по 05 апреля 2020 года.

3. Педагогам дополнительного образования, зав. отделами проинформировать  обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменениях календарного  учебного графика и режима работы.

4. Ответственным лицам, дежурным работникам, обеспечивающих безопасное функционирование ЦДТ № 2 с 28.03.2020 г по 5.04.2020 г. (согласно приказу от 27.03.2020 г. № 27 «Об утверждении графика дежурств в выходные дни») обеспечить все необходимые меры безопасности, запретить доступ посторонних лиц на территорию ЦДТ № 2,
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ЦДТ № 2

О.В.Игнатова